様式第５号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　碧南市教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　）　　－

[bookmark: _GoBack]変更届
　　年　　月　　日付けで申請しました　　　　　　　　　　　　　　について、下記のとおり申請内容に変更がありますので報告いたします。
記
１　変更内容
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

備考
添付書類として、変更に伴う関係書類（変更後のプログラム、チラシ、ポスター等）を
提出してください。